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ARDEX AF 825
Tak/Çıkar Karo Halı Yapıştırıcısı

Ortam ve yüzey zemin kaplama üreticisi tarafından tavsiye edilen sıcak-
lık aralığında olmalıdır. Bu sıcaklıkların uygulamadan 48 saat önce, uy-
gulama sırasında ve uygulamadan 48 saat sonra ise korunması gerek-
mektedir. ARDEX AF 825 uygulamadan önce mekânda bir süre 
bekletilerek ürün sıcaklığının ortamla eşitlenmesi sağlanmalıdır. 
Yapıştırıcı ambalaj açıldıktan sonra uygun bir rulo ile, eşit bir şekilde ze-
mine sürülür. Rulo uygulamasından sonra kaplamaya geçilmeden önce 
havalandırma süresinin beklendiğinden ve şeffaf film tabakasının oluştu-
ğundan emin olunmalıdır. Havalandırma süresi beklenmeden, ıslak hal-
de iken yapıştırılan kaplama ile zemin kalıcı bir bağ oluşacak olup çıkar-
mak mümkün olmayacaktır.  
Oluşabilecek hava kabarcıkları yapıştırıcı halen ıslak iken mantar veya 
kauçuk araçlarla giderilmeli, yüzey 68 kg’lık bir baskı silindiri veya düz-
leştirici ile düzeltilmelidir. Düzeltme için bir kez yatay, bir kez dikey ol-
mak üzere birbirine dik iki tur attırılmalıdır. 
Alt zemine yapıştırıcı uygulanırken, ihtiyaç fazlası olan veya uygulama 
alanından artan yapıştırıcının tekrar kaba konulmadığından emin olun-
malıdır. Güvenli ve kolay bertaraf işlemi için alternatif bir kaba konulma-
lıdır. Bu işlem, olası kontaminasyon sorunlarını önleyecektir.  
Zemin kaplaması döşendikten sonra, yapıştırıcı hala yapışkanken tekrar 
tekrar çıkarma ve değişim yapmak mümkündür. Zemin kaplamalarını 
çıkarırken değişim yapılan alanın toz kontaminasyonundan kaçınılmalı-
dır. Gerekirse yeniden yapıştırıcı uygulanmalıdır ve zemin kaplamasının 
değişiminden önce mutlaka kurumasını beklenmelidir.  
ARDEX AF 825 yükseltilmiş döşeme panelleri üzerine uygulandığında, 
panel birleşim yerlerine yapıştırıcı girmesi önlenmelidir. Gerekirse, ya-
pıştırıcı uygulamadan önce yükseltilmiş döşeme panelleri arasındaki bir-
leşim yerleri maskeleme bandı ile kapatılmalıdır. 

Yerden Isıtma Sistemi 
Yerden ısıtma sistemleri, ısıtma üreticisinin talimatlarına uygun olarak 
devreye alınmalıdır; talimat olmaması durumunda BS 5325 ve BS 
8204’te verilen kılavuz dikkate alınmalıdır. 
Isıtma sistemi oda sıcaklığından başlatıp her gün 5°C artırılarak maksi-
mum servis sıcaklığında en az 3 gün boyunca çalıştırılmalıdır. Maksi-
mum servis sıcaklığında 3 gün beklendikten sonra kademeli olarak sis-
tem kapatılabilir. Bu şekilde zemin kaplaması döşenmeden önce 
meydana gelmesi muhtemel ani büzülmeler önlenir.  
Alt zemin bağıl nemini doğrulamak için nem testleri gerekiyorsa, yerden 
ısıtma sistemi nem testinden en az 48 saat önce kapatılmalıdır. 
Nem testi gerekmiyorsa, tüm şartlar sağlandıktan ve testler tamamlan-
dıktan sonra, ısıtma sistemi zemin kaplaması döşenmeden önce oda 
sıcaklığına sabitlenmeli, ancak 15°C’nin altına düşürülmemelidir. 
Alt tabakanın yüzeyi daha sonra uygun ARDEX ürünüyle onarılabilir/düz-
leştirilebilir ve kurumaya bırakılabilir. Zemin kaplamasının ARDEX AF 
825 ile döşenmeden önce alt tabaka sıcaklığına alışması sağlanmalıdır. 
Zemin kaplamasının tamamlanmasından sonra yapıştırıcının sağlıklı şe-
kilde kürlenmesi için en az 48 saat sabit sıcaklık sağlanmalıdır, ardın-
dan yine kademeli olarak sıcaklık alanın normal çalışma sıcaklığına yük-
seltilebilir. 

Yüksek Sıcaklık 
ARDEX AF 825, yerden ısıtma sistemleri üzerinde kullanıma uygundur 
ve yüksek sıcaklığa dayanıklı olarak sınıflandırılır. Zemin yüzey sıcaklığı 
30°C’yi geçmemelidir. Ayrıntılı bilgi için zemin kaplama üreticisine danı-
şınız. 
Güney cepheleri gibi uzun süreli veya aşırı güneşe maruz kalan alanlar 
için ARDEX AF 2575 veya ARDEX AF 2525 yapıştırıcılarının kullanılması 
tavsiye edilmektedir. 

Temizlik
Yapıştırıcı kurumadan önce derzlerden taşan artıkları veya sızıntıları suy-
la nemlendirilmiş bir bez ile temizleyiniz. 
Agresif temizlik maddeleri yalnızca zemin kaplama üreticisinin izniyle 
kullanılmalıdır.

Uyarılar
ARDEX AF 825 normal kullanımda tehlikeli değildir, fakat genel hijyen 
kurallarına dikkat edilmelidir. 
Cilde temasından kaçınınız, kurumadan önce sabun ve suyla yıkayınız. 
Gözle teması halinde suyla iyice durulayınız ve tıbbi yardıma başvuru-
nuz. Yutulması halinde tıbbi yardıma başvurunuz. Alerjik reaksiyona ne-
den olabilir. 
Daha fazla bilgi için ilgili Güvenlik Bilgi Föyüne bakınız.

Bertaraf
Kanalizasyona, gölet, dere vb. yerler ve çevreye dökülmemelidir. 
Ürün/Ambalaj yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası talimatlara uygun ola-
rak atığa ayrılmalıdır. 

Tavsiye Edilen El Aletleri ve Malzeme Sarfiyatları
Karo halı kaplamaları için: 
Köpük Rulo- Malzeme Sarfiyatı: 70-90 gr/m² (125 m²ye kadar) 
Karo halı kaplamaları ve altlıkları için: 
Kısa Tüylü Rulo- Malzeme Sarfiyatı: 100-120 gr/m² (84 m²ye kadar) 

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Hammade içeriği Akrilik-emülsiyon esaslı yapıştırıcı

Malzeme ihtiyacı İlgili önerilen el aleti ve sarfiyat kısmına 
bakınız.

Çalışma sıcaklığı +15°C üzeri sıcaklıkta

Bağıl nem %75’den aşağıda

Havalandırma süresi* Emici yüzeyler için 30 dakika
Emici olmayan yüzeyler için 60 dakika 

Çalışma süresi* Yaklaşık 24 saat

*Ortam ve hava şartları bu değerleri değiştirebilir. Yüksek sıcaklıklar ve daha dü-
şük bağıl nem bu süreleri kısaltır, daha düşük sıcaklık ve yüksek bağıl nem bu 
süreleri uzatır. Belirtilen değerler +18°C ve %65 bağıl nem için laboratuvarda 
ölçülmüş değerlerdir.  

Temizleme Kurumadan önce su ile

Yerden Isıtma
Sistemlerine Uygunluğu:

Uygun

Tekerlekli Sandalyeye
Uygunluğu:

Uygun (EN 12529’a göre)

EMICODE: EC 1 PLUS – Çok düşük emisyonlu

Ambalaj: 10 kg’lık kova

Raf ömrü ve depolama: Orijinal açılmamış ambalajında, kuru ve serin 
ortamda yaklaşık 12 ay depolanabilir.

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 09
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